
Barbora M. (barcatek) ID 92992 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.8.2024, 11:45

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  vítáme Vás v našem bazárku Barčátek.

  Naše zboží je dováženo přímo z Anglie a jedá se o 1. jakost celosvětově známých značek jako jsou : Next, Gap, Marks a
Spencer, HaM, CaA, Mills, Sweet Millie, Nike, Adidas, Umbro, Rebel, Debenhams, BHS, Adams, Disney, Diadora, TU, Zara a
další. Zaměřujeme se na dětské zboží, ale rozšiřujeme náš sortiment i o oblečení pro dospělé a o sportovní oblečení.

  Všechny věcičky, které Vám nabízíme jsou osobně překontrolované a jejich stav je popsán co nejlépe. Pokud je zboží nějak
poškozeno je to v popisu uvedeno.

  Pokud projevíte zájem o některou z nabízených věcí a jsou Vám zaslány podklady k platbě nebo jste si nechala otevřít
balíček, bereme to jako závaznou objednávku.

  Platba a způsob dopravy:

  Platbu je možno provést dvěma způsoby:
  1) převodem na účet
  2) osobní převzetí po vzájemné dohodě

  Při zasílání podkladů k platbě je Vám spolu s částkou za vybrané zboží také účtována částka za poštovné a balné( cca 1-2kč).
Ta je dle aktuálního ceníku České pošty.

  !!!! cenu poštovného určuji na základě rozměrů a váhy balíčku !!!!

  !!!! na dobírku nezasíláme !!!

  Poslední dobou se nám často stává, že žádáte o zaslání balíčku obyčejně. Toto zaslání je možné pokud se nejedná o velkou
částku a po předchozí dohodě.

  !!! poslání obyčejně je na Vaši žádost tedy i na Vaši zodpovědnost !!!

  Po připsání částky na účet bude zboží odesláno nejpozději do 3 pracovních dnů.

  Doba rezervace je dle dohody, pokud nereagujete na výzvu ohledně platby bude rezervace zrušena

  Zboží je možné vrátit, předem mne o tom informujte a dohodnem se na dalším postupu. Po obdržení zboží Vám obratem
pošlu peníze za zboží, nikoli za poštovné, na Váš účet.

  Přejeme Vám příjemný nákup

  Bazárek Barčátek

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

